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Emirates Group Security podpisała porozumienie z Organizacją Międzynarodowego
Lotnictwa Cywilnego (ICAO), w ramach której obydwie organizacje będą ściśle
współpracować nad budowaniem zdolności branży do zapewnienia uznawanych przez
ICAO programów dyplomowych realizowanych przez EGS i Edith Cowan University
(ECU).
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Porozumienie zostało podpisane wczoraj, 6 października 2021, podczas ceremonii
otwarcia tegorocznego Globalnego Sympozjum AVSEC przez Jego Wysokość Szejka
Ahmeda bin Saeeda Al Maktouma, prezesa i dyrektora generalnego Emirates Airline &
Group i Juana Carlosa Salazara, sekretarza generalnego ICAO.

Program dyplomowy obsługi naziemnej jest pierwszą inicjatywą współpracy ICAO i
Emirates. W jej ramach obydwa podmioty będą opracowywać i realizować szkolenia i
kursy w ramach programu ICAO TRAINAIR PLUS. Strony zidentyfikują również potrzeby
szkoleniowe, określą jak efektywnie wykorzystać istniejące zasoby szkoleniowe,
opracują nowe materiały szkoleniowe, zintegrują nowe technologie i ocenią
skuteczność wykorzystania metod ewaluacji po szkoleniu.

Program EGS-ECU Ground Handling Diploma oferuje tematy branżowe dotyczące
operacji i zarządzania obsługą naziemną, współczesnych zagadnień lotniczych,
ochrony przemysłu lotniczego, logistyki lotniczej i usług obsługi pasażerów. Kurs
obejmuje podstawy obsługi naziemnej samolotów, bagażu, ładunku w strefie
operacyjnej lotniska, cateringu i sprzętu oraz dotyczy bezpieczeństwa pracy, a także
rozwija praktyczne umiejętności zarządzania.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


– Emirates Group Security jest zaangażowana w zapewnianie programów edukacyjnych
spełniających najwyższe międzynarodowe standardy. Nowe partnerstwo między ICAO i
Emirates Group Security będzie platformą dla programów dyplomowych, która ma być
porównywalna z uznanymi na arenie międzynarodowej inicjatywami, co z kolei pomoże
to wzmocnić zdolności w przemyśle lotniczym Zjednoczonych Emiratów Arabskich –
powiedział szejk Ahmed bin Saeed Al Maktoum.

– W miarę globalnego procesu odbudowy lotnictwa, to właśnie edukacja może
zapewnić wykwalifikowaną i zrównoważoną kadrę w branży, zdolną do przystosowania
się i sprostania wyzwaniom szybkiego rozwoju. Ta nowatorska umowa między ICAO
Global Aviation Training a Emirates jest doskonałym przykładem innowacyjnego
podejścia do budowania zdolności, które ICAO bada i wdraża we współpracy z
operatorami – dodał Juan Carlos Salazar.

– Partnerstwo z ICAO zapewnia znaczną wartość dodaną profesjonalistom w branży
obsługi naziemnej, którzy nie tylko czerpią korzyści z doskonałego wykształcenia w
ramach programu dyplomowego, uznawanego przez ICAO – podkreślił dr Abdullah Al
Hashimi, starszy wiceprezes Emirates Group Security.
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